



Let me tell you

Let me tell you ...

A call to illusion so that emptied Europe and the seniors
feel part of the XXI century through training in digital skills

2022-1-ES01-KA220-ADU-000086623

Newsletter nr 1 - Maj 2023

Wzmacnianie pozycji seniorów i wzbogacanie turystyki wiejskiej

Witamy w pierwszym biuletynie projektu "Let me tell you" Erasmus+. Projekt ma na celu zniwelowanie przepaści cyfrowej i wzmocnienie pozycji osób starszych w całej Europie.

"Let me tell you" ma na celu uczynienie seniorów integralną częścią społeczeństwa XXI wieku poprzez zapewnienie im narzędzi i umiejętności poruszania się po cyfrowym świecie oraz zwiększenie ich wiedzy na temat turystyki na obszarach wiejskich, a także prezentację naszego różnorodnego dziedzictwa europejskiego.

Omówienie projektu

W naszych wyludnionych wioskach, ukrytych w urokliwych wiejskich krajobrazach Europy, znajduje się bogactwo nieopowiedzianych historii i wielowiekowe dziedzictwo czekające na odkrycie. Nasz projekt łączy seniorów z tych regionów, umożliwiając im szkolenie w zakresie umiejętności cyfrowych w celu tworzenia filmów wideo, które prezentują bogatą historię i dziedzictwo kulturowe ich miejsc. Filmy te będą umieszczone na wspólnej, ogólnodostępnej platformie, dzięki czemu będą dostępne zarówno dla mieszkańców, jak i turystów.

"Let me Tell you" opiera się na następujących filarach:

Ochrona i udostępnianie dziedzictwa

Istotą naszego projektu jest pełna pasja opowiadanie historii przez naszych seniorów. Dzięki doświadczeniom z pierwszej ręki i głęboko zakorzenionym związkom z lokalnym dziedzictwem, seniorzy odkrywają ukryte skarby i tradycje swoich wiosek. Nagrywając te historie na wideo, zachowujemy ich wiedzę i przekazujemy ją przyszłym pokoleniom, przyczyniając się do zachowania naszego europejskiego dziedzictwa

Wykorzystanie potęgi technologii

Głęboko wierzymy, że wiek nie powinien być przeszkodą w wejściu w erę cyfrową. Seniorzy zaangażowani w nasz projekt zostaną przeszkoleni w zakresie umiejętności cyfrowych, co pozwoli im uzyskać narzędzia niezbędne do tworzenia filmów. Od nagrywania materiału po montaż i dodawanie komentarza, nasi uczestnicy zdobędą umiejętności, które pozwolą im ożywić swoje historie w poręczny i angażujący sposób.

Unikatowe doświadczenie turystyczne

W ramach naszych wysiłków na rzecz wzbogacenia doświadczenia turystycznego, włączymy kody QR do fizycznych lokalizacji opisanych w filmach. Zarówno odwiedzający, jak i mieszkańcy mogą po prostu zeskanować kody QR za pomocą swoich smartfonów, aby uzyskać dostęp do odpowiednich treści wideo. To interaktywne podejście gwarantuje, że każdy odwiedzający może zagłębić się w dziedzictwo miejsca, łącząc się z jego wyjątkową historią i kulturą.



Pakiety robocze projektu

"Let me tell you..." składa się z dwóch bloków roboczych, które napędzają naszą misję:

PLATFORMA "NOWA TURYSTYKA CYFROWA JEST MOŻLIWA"

który koncentruje się na stworzeniu solidnej platformy internetowej ułatwiającej prowadzenie szkoleń z zakresu kompetencji cyfrowych i turystyki. Obejmuje opracowanie kursu szkoleniowego, jego wdrożenie, produkcję wideo i wsparcie technologiczne.



PRZEWODNIK METODOLOGICZNY

który koncentruje się na stworzeniu kompleksowego przewodnika metodologicznego, który przedstawia proces projektu. Przewodnik służy jako cenne źródło informacji dla nauczycieli specjalizujących się w edukacji dorosłych, umożliwiając im powielanie naszego projektu i tworzenie



Przyłącz się do podróży

Zapraszamy do wyruszenia z nami w tę ekscytującą podróż. Razem możemy coś zmienić, wzmacniając pozycję seniorów i rewitalizując nasze obszary wiejskie, jednocześnie zachowując i celebrując nasze europejskie dziedzictwo. Odwiedź naszą stronę internetową, aby być na bieżąco z realizacją projektu:

<https://trainingclub.eu/let-me-tell-you/>



Partnerzy



**DIPUTACIÓN
DE VALLADOLID**



STOWARZYSZENIE SZUKAMY POLSKI



E-SCHOOL
EDUCATIONAL GROUP

